MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9 611 , DE DE AGOSTO DE 2019.

Designa Membros do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios para atuarem nos

Ofícios Ministeriais abaixo mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples de Promotoria n2 02, de

23 de julho de 2019 (tabularium n° 08191.079752/2019-23),

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça FERNANDO HENRIQUE GONÇALVES MENDES

para oficiar, em substituição, no período de 19 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na

3g Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões de Planaltina.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça MILTON DE CARLOS JUNIOR para oficiar, em

substituição, no período de 1° de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 4g Promotoria de

Justiça de Fazenda Pública do Distrito Federal.

Art. 32 Designar o Promotor de Justiça PEDRO THOME DE ARRUDA NETO para oficiar,

em substituição, no período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 1g

Promotoria de Justiça Criminal de Sobradinho.

Art. 42 Designar a Promotora de Justiça LARISSA BEZERRA LUZ para oficiar, em

substituição, no período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 3g Promotoria de

Justiça de Entorpecentes do Distrito Federal.

Art. 52 Designar o Promotor de Justiça MARCELO SANTOS TEIXEIRA para oficiar, no

período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, no Núcleo de Atendimento

Integrado - NAIJUD.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.566, 06 DE AGOSTO DE 2019.

oett,C
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Art. 6° Designar o Promotor de Justiça THIAGO GOMIDE ALVES para oficiar, em

substituição, no período de 1° de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 22 Promotoria de

Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar

do Parano6.

Art. 72 Designar o Promotor de Justiça Adjunto GABRIEL MENDES CAMARGOS para

oficiar, em substituição, no período de 1° de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 62

Promotoria de Justiça Infracional da Infância e da Juventude de Samambaia.

Art. 82 Designar o Promotor de Justiça Adjunto RENATO AUGUSTO ERCOLIN para

oficiar, em substituição, no período de 1° de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 12

Unidade -Fim Operacional de Feitos Criminais e do Tribunal do Júri do Guará.

Art. 92 Designar a Promotora de Justiça Adjunta FLAVIANE RIBEIRO DE ARAÚJO para

oficiar, em substituição, no período de 19 de agosto de 2019 a 31 de julho de 2020, na 12

Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência

Doméstica e Familiar do Riacho Fundo.

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça Adjunta STEPHANY NELY LOBATO para oficiar,

em substituição, no período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, junto ao Juizado

Especial Criminal e de Violência Doméstica de Planaltina.

Art. 11 Designar o Promotor de Justiça Adjunto ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA para

oficiar, em substituição, no período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 22

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de Aguas Claras.

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES PACHECO para

oficiar, em substituição, no período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 5-2

Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência

Doméstica e Familiar de Samambaia.

Art. 13 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para

oficiar, em substituição, no período de 12 de agosto de 2019 a 31 de janeiro de 2020, na 22

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de BrazIândia.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.566, 06 DE AGOSTO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Art. 14 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE

ALMEIDA para oficiar, em substituição, no período de 1° de agosto de 2019 a 31 de janeiro de

2020, na 1g Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de Aguas Claras.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

bs-ç
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PORTARIAS 2019 \Designa Membro - Aviso de Substituição Simples de Promotoria n° 02.doc

3

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.566, 06 DE AGOSTO DE 2019.